
AMSTUTZ PRODUKTE AG                eko GRADO spol. s r.o. 

6274 ESCHENBACH                    434 01 Most,Skyřická 110                                                               

                                   tel.476 101 871,mobil:723691600 

                                   e-mail: info@eko-grado.cz  

                                http://www.eko-grado.cz 

  

 

 

 

FELGONET A 
 

přípravek na čištění hliníkových ráfků 
 

Popis produktu: 

Silný a vysoce alkalický čistič ráfků s vynikající schopností odstraňování nečistot.  Prach a nečistoty 

jsou odstraněny rychle a důkladně s ohledem na životní prostředí.  

 

Oblast  použití: Vhodný na alkáliím odolné lakované ocelové ráfky a hliníkové ráfky. 

 

Použití: Ředění od 1:4 do 1:10 v závislosti na stupni znečištění ráfků. 

Nechte krátce působit, případně rozrušte kartáčem a opláchněte vysokotlakým zařízením. 

 

Pozor: nepoužívat na teplé lakované plochy. Nepoužívat na přímém slunci. Nenechat zaschnout. Před 

použitím vyzkoušet na snášenlivost materiálu. 

 

Ochranné podmínky: Používat ochranné brýle a rukavice. Žíravý. Při styku s kůží či očima, 

vyplachovat vodou. Při špatném použití není záruka zaručena. Dodržovat předpisy o odpadních 

vodách. 

 

První pomoc: Při zasažení pokožky nebo očí vypláchněte vodou a vyhledejte lékaře. Při požití vy-

pláchněte ústa vodou, vyhledejte lékaře. 

 

Chemické vlastnosti: Žíravina. Obsahuje více jak 5 % alkalických hydroxidů. Jedovaté při polknutí. 

Způsobuje dráždění. Není určen pro veřejnost. 
 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

